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BRUSCHETTA __
FRISCHE TOMATE, KNOBLAUCH, KRAUTER

FINGERFOOD
CHILI CHEESE NUGGETS, SPICY CHICKEN FINGERS, CHICKEN WINGS

9.5

9.5

SIARTERS



THE OLD BUTCHER
DINKEL BRIOCHE, 200G SAFTIGES RINDFLEISCH, CHEDDAR, BACON, TOMATE,
WILDKRAUTERSALAT. KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, ESSIGEURKE. BUTCHER'S BURGER DIP

SURF & TURF BURGER
DINKEL BRIOCHE, 200G SAFTIGES RINDFLEISCH, CHEDDAR. BACON, TOMATE.
WILDKRAUTERSALAT, GEBRATENE GAMBAS, KRAUTER-KNOBLAUCH DIP

BUTCHERS BARBECUE BURGER
DINKEL BRIOCHE. 200G SAFTIGES RINDFLEISCH, CHEDDAR, BACON, TOMATE,
WILDKRAUTERSALAT, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, ESSIGGURKEN, BARBECUE DIP

FRENCH BURGER
DINKEL BRIOCHE, 200G SAFTIGES RINDFLEISCH, CAMEMBERT, BACON,
BLATTSALAT DER SAISON, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN. MANGO CHUTNEY

TUTTEN THEI BURGER
DINKEL BRIOCHE. SAFTIGE MAISHAHNCHENBRUST. CHEDDAR, KIRSCHTOMATEN,
WILDKRAUTERSALAT, GEGRILLTE PAPRIKA, LIMETTENMAYO

VEGGIE BURGER \ _.
DINKEL BRIOCHE, HAUSGEMACHTES GRUNKERN PATTY AUS FRISCHEM GRUNKERN,

CHEDDAR, TOMATE, EISBERGSALAT, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, LOLLO ROSSO, ZUCCHINI,

MOHREN, PETERSILIE, EI, AVOCADO-KNOBLAUCH DIP

EXTRABEILAGEN

SPIEGELEI, CAMEMBERT ODER KARAMELLISIERTE ZWIEBELN
JALAPENOS, CHEDDAR ODER BACON

BURGERPATTY, GAMBAS ODER KLEINER SALAT

14

17

14

15

13.5

13.5

—_

BURGERS



SCHASCHLIK 14 m
BUNTER SALAT

WIENER SCHNITZEL 19,5 h
SAFTIGES KALBSSCHNITZEL CA. 2006, BUNTER SALAT

CORDON BLEU SPEZIAL VOM KALB 225 <
MIT KARAMELLISIERTEN ZWIEBELN, BUNTER SALAT, BACON UND CHEDDAR

RUMPSTEAK 25,5 I I I
ARGENTINISCHES RUMPSTEAK CA. 2506, BUNTER SALAT

PFEFFERSOSSE 3

CHAMPIGNON-RAHMS0SSE 3

STRINDBERG ) A

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, KASESOSSE



FRESH SEASON SALAD

BUNTER SALAT, TOMATEN, MOHREN, ZWIEBELN, PARMESAN, CHAMPIGNONS,

KARAMELLISIERTE NUSSE, GURKEN, PAPRIKA, FRISCHE KRAUTER,
HAUSGEMACHTE MINIBROTCHEN UND KRAUTERBUTTER

MIT CHICKEN TERIYAKI

MIT GEBACKENEM HIRTENKASE
MIT STREIFEN VOM ROASTBEEF
MIT GAMBAS

13.5

19.5
19.5
21,5
21,5




CHICKEN TERIYAKI

GEBACKENE FOLIENKARTOFFEL, TERIYAKI CHICKEN, SAUERRAHM, JALAPENOS,

BUNTER BLATTSALAT

GAMBAS
GEBACKENE FOLIENKARTOFFEL, GEBRATENE GAMBAS, SAUERRAHM,
BUNTER BLATTSALAT

GEBRATENE PILZE
GEBACKENE FOLIENKARTOFFEL, GEBRATENE PILZE, ZWIEBELN, SAUERRAHM.
BUNTER BLATTSALAT

14

16,5

12,5

POTATOES



CHILI CHEESE NUGGETS
6 STUCK MIT DIP

SPICY CHICKEN FINGERS
MIT DIP

CHICKEN WINGS
6 STUCK MIT DIP

SUSSKARTOFFELPOMMES
FOLIENKARTOFFEL + SAUERRAHM
POMMES

MAY0, KETCHUP

GUACAMOLE

SAUERRAHM

AloLl

TRUFFELMAYO MIT FRISCHEM TRUFFEL

15

15

8.9

45

1.5

1.5
1.5




CREME BROLEE 7
MANGO- UND ERDBEERPARFAIT 7




